[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 28 октября 2004 года N 1116

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 августа 2005 года № 814. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 24 сентября 2014 года № 1011
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 24.09.2014 № 1011 (порядок введения в действие см. п. 8).

      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в  постановление Правительства Республики Казахстан от 28 октября 2004 года N 1116 "Вопросы Министерства экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2004 г., N 41, ст. 528) следующее изменение:

      в Положении о Министерстве экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:

      в пункте 6 цифры "33" заменить цифрами "11".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       Исполняющий обязанности

      Премьер-Министра

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig